tis

zur Fuchsii. Mesues autem nomen inscriptioni eius additum fuisse, ut & Syrum de Agresta, scriptoris vitio id factum fuisse hinc liquet. Quare utrobique id ipsum à me deletum est.

ÆSTRUM ac fervorem bilis flavæ, februmque ardentium & pestilentialium mitigat: siim quoque vehementem restringuit.

Syrupus acetositatis Limonum.

R. Acetositatis Limonum maturorum per filtrum destillatae ℥ vi.
Sacchari albissimi ℥ iij.

Coquantur secundum artem.

V E H E M E N T I U S infrigidat & penetrat, quam Syrupus acetositatis Citri: & valet contra putrefactionem, contra vermes, vehementiam caloris febrilis, & alios crudos humores.

*Syrupus Aranciorum
acetosorum.*

R. Succi Aranciorum acetosorum per panum aut filtrum destillati ℥ vi.
Sacchari albissimi ℥ iij.

Coquantur secundum artem.

Ad hunc modum potest etiam fieri ex succo Aranciorum dulcium.

Syru-

Syrupus de Agresta.

R. Agrestæ I v.

Sacchari clarificati P iiij.

Coquantur secundum artem.

A G R E S T A est succus uarum immatura-
rum, qui Grace vocatur Omphacium, & inspissa-
tus servatur. Hoc autem loco recipienda est **A-**
gresta nondum ad spissitudinem decocta.

Agresta exprimi debet ex generosissimis uvis,
apud nos paulo ante maturitatem.

I N magnis aestibus ad situm restringue-
dam mitifice confert: Vomitum & alvi
profluvium biliosum sistit: Febribus bi-
liosis succurrit: Gravidarum vomitum
etiam reprimit, ac ventriculum earundē
firmitat: Venenisque adversatur.

Syrupus de Pomis, D. Meſua.

R. Succi pomorum dulcium

Succi pomorum acerosorum ana P v.

Coquantur, despumentur & colentur:
deinde adde

Sacchari I iiij.

Coquantur secundum artem.

Succus exprimendus est ex optimis pomis si-
ve malis, qualia sunt que W ynlingen, sive
Weynskulen vocantur, in acerosorum genere. Ex
dulcibus etiam sapidissima sunt eligenda.

C O R

*C*o*r* imbecillum roborat, ob id syn-
copen & cordis tremorem sanat.

Syrupus Granatorum dulcium,
D. Mesue.

R. Succi Granatorum dulcium ℥ v.
Sacchari albissimi ℥ iiij.

Coquantur secundum artem.

M A L E hodie faciunt Syrupum Granatorum,
indifferenter cum dulcibus acetosa Granata mi-
scentes. Oportet enim utrumque Syrupum, tam
acetosorum, quam dulcium Granatorum, seorsim
confidere, nam diversis morbis, morborumque ac-
cidentibus medentur.

*S*itz m, tussim, & pleuritidem iuvat.

Syrupus Granatorum acetosorum,
D. Mesue.

R. Succi Granatorum acetosorum ℥ v.
Sacchari albissimi ℥ iiij.

Coquantur secundum artem.

*F*EBRES biliosas, & quæ ex pituitosis
flammam multam invehunt, iuvat.

Syrupus Dinarii, sive Byzantinus
simplex D. Mesue.